CAP. LXXXIII. Lin. 1. προετέρῳ Med. Ask. Pass. [F.] προστάτῳ Arch. προστάτῳ Ald. Paris. A. — sic noster *Pc.* Caeteri *Paris.* videntur vulgatum tenere. l. 6. λαχόντα) Sic *Vind.* Arch. bene. Wess. — Sic et *Pa.* et sic ed. *Reiz.* et seqq. λαχόντων ed. Wess. et superiores, cum *F.* et aliis missis; nec hoc male, intelligendo ὑμῶν λαχόντων. l. 7. ξεῖνοι ἔλωνται) ξεῖνοι ἔλωνται ora *Steph.* *Vind.* Pass. Ask. [F. *Pa.* *Pc.*] ιδίνοις ἔλωνται Arch. [Pd.] et pro praeced. àr est iāv in Arch. — Vulgatum tenent *Edd.* omnes. l. 8. οὐλλαγή τοῦ μηχανῆ) Sic iidem omnes cum *Paris.* A. B. [et sic ed. Wess. et seqq.] Vulgo οὐλλαγή τοῦ μηχανῆ. — Sic ed. *Gron.* cum superioribus. l. 9. θέλω Arch. *Vind.* — et *Pa.* l. 11. ἀρξομάι) ἀρξεσθαι Arch. *Vind.* haud prave. Wess. l. 12. ἐπάντος ταῦτα)

Sic *Med. Pass. Ash.* [cum *Edd.*] ταῦτα omittunt *Arch. Wind.* alioqui consentanei. *Ibid.* ὡς συντρόπων Sie ed. *Gron.* et seqq. cum ms. *F.* et *Med.* consentientibus puto *Pass. Ash. Arch. Wind.* quod significare videtur voluisse *Wess.* paulo ante, nec tamen perspicue docuit. Scilicet abest ὡς *Edd.* ante *Gron.* qui dein interpuugnat post ταῦτα: et sic *Pc. Pd.* ne id quidem male. *l. 14.* κατηγοροῦ *F.* *l. 16.* καὶ ἀγγελοῦ ταῦτα) καὶ οὐτὶ δέχεται πλὴν τοιαῦτα *Arch. Wind.*

CAP. LXXXIV. *Lin. 3.* Ὁράνος *Wind.* et *Ald.* — Sic et *F.* In *Ald.* quidem est Ὁράνως. *l. 4.* ἔλευθερος *Pass. Ash.* — Vulgatum tenet *F.* cum *Med.* *l. 7.* τοῦδε δὲ τούτου δὲ *Arch. Wind.* — τοῦ δὲ ed. *Schaeff.* invitis missis. Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *Ibid.* ιβούλευτάν εἰ) ιβούλευταν εἰ edens *Wess.* ait: „Sic *Arch.* et *Vind.* quod malui. Olim ιβούλευτάν εἰ.“ — Evidem hoc revocavi, quod cum aliis tueruntur *F.* *Pa. Pc. Pb.* Perinde enim et activā et passivā formā in hoc verbo cādem notione utitur Noster. Sic mox *l. 10.* οἱ τὸ κομὸν ιβούλευτας tenent omnes. conf. paulo post *l. 14.* et *l. 73, 20.* *l. 13.* εὐτελεστάτων) εὐτελεστάτων *Arch. Wind.* *l. 15.* ιβούλευτάν Rursus ιβούλευτάν εἰ τοῦ ed. *Wess.* et seqq. ex *Arch.* et *Vind.* Revocavi iterum id in quod cum aliis omnibus consentiunt *F.* *Pa. Pb. Pc. Pd.* *l. 15.* ιτανατίλλοτος) ιτανατίλλοτος *Arch. Wind.* *l. 16.* οὐ τῷ προστετέῳ) Abest τῷ *F.* *l. 17.* τὸ βασιλικόν) τὸν Καμβύσεω βασ. *Valla* cum *Arch.* et *Vind.*

CAP. LXXXV. *Lin. 1.* ἴπποκόμος) ἴπποκόμος *Pc.* *l. 4.* κατὰ τὰδε. Abest κατὰ *Vind.* *l. 8.* ἵχει *Med. Pass. Ash. Arch.* [*F.*] In aliis ἵχει. — Sic *Pc.* male. *l. 7.* σχῶμεν) ἵχωμεν *Arch. Wind.* *l. 10.* λεπτὴ βασιλεῖα, οὐ μή.) λεπτὴ βασιλεῖα, θάρση ora *Steph.* — Sic vero noster *Pc.* *l. 15.* ὁ ἄγνωτος) Defit articulus *Arch.* *l. 16.* θηλεῶν) θηλεῶν *Pa.* Vulgatum tenet *F.* cum aliis, bene, cf. *l. 193, 27.* et *II. 66, 7.* *l. 17.* μίαν) μίαν *F.* sui moris in hoc vocab. tenax. *l. 19.* περιῆγε) Sic commode *Pa. Pc.* quos secutus sum. Similiter περιῆγε *Arch.* et *Vind.* quod recepit *Schaeff.* περιῆγε ed. *Wess.* cum aliis. *l. 20.* ἴγχειματων) ιγχειματων *Arch.* — Sic et